
 

 

 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
Provincia di Agrigento 

************* 

   

AREA SERVIZI FINANZIARI-FINANZIARI DEL PERSONALE-TRIBUTI-

ECONOMATO E BENI MOBILI-CONTROLLO DI GESTIONE   

 

 

DETERMINAZIONE  N°  3      DEL  11/01/2010 

 

 

OGGETTO:Impegno spesa per spese postali anno 2010.  

 

 

 

L’anno duemiladieci,  il giorno undici  del mese di Gennaio; 
 

 

                             LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

Premesso: che occorre provvedere al pagamento delle spese postali per affrancatura, 

raccomandate e corrispondenza varia  inerente l’attività amministrativa del Comune; 

 

Considerato che in media la spesa mensile è di € 1.800,00; 

 

Considerato opportuno provvedere al pagamento delle spese postali direttamente tramite 

mandati; 

 

Visti:     Il Testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali; 

              La determinazione del Sindaco n. 49 del 10/11/2009, 

                                                               
 

D E T E R M I N A  
 

 

1.di impegnare la somma di € 21.600,00 al Tit.1 Funz.01 Serv. 08 Int.03 esercizio 

provvisorio del bilancio 2010;  

 

2.emettere mensilmente i mandati di pagamento per importi che verranno comunicati 

dall’Ente Poste, tramite accredito sul c/c postale n.307926 

 

 

     La Responsabile del Servizio Finanziario                                                         


